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JCR Eurasia Rating, Trust Capital Reinsurance LTD’nin gözden geçirme sürecinde, Uzun Vadeli Ulusal Notu 
’nu BBB+ (Trk)’, Kısa Vadeli Ulusal Notu ‘nu ‘A-2(Trk)’ olarak teyit etmiş ve söz konusu notlara ilişkin 
görünümleri ise ‘Stabil’ olarak belirlemiştir.  
 

Trust Capital Reinsurance LTD., KKTC sigorta sektöründe hayat ve hayat dışı ana branşlarının tüm alt 

branşlarında ihtiyari/otomatik, bölüşmeli/bölüşmesiz her türlü reasürans hizmeti vermek üzere Ağustos 2017’de 

kurulmuş ve gerekli lisans belgelerinin edinimi sonrasında 1 Ocak 2018’de faaliyetlerine başlamıştır. Küçük ada 

ekonomisinin  ana sektörleri turizm ve finans olarak önce çıkmaktadır. Ülkenin nispeten küçük olması ve 

dolayısıyla hammadde ve beşeri sermayenin sınırlı düzeyde kalması, özellikle üretime dayalı sektörlerde dünya 

pazarları ile rekabeti büyük ölçüde engellemektedir. KKTC'de sigorta sektörü sınırlı derinliğe sahip olduğu için, 

her yıl toplanan prim gelirlerinin önemli bir kısmı 60/2010 sayılı Sigorta Hizmetleri Yönetmeliği ve Denetimi 

Kanunu uyarınca ve aynı zamanda ihtiyaç nedeniyle reasürans şirketlerine aktarılmaktadır.  

Nota ilişkin güçlü ve kısıtlayıcı yönler aşağıda sunulmuştur. 
 

Güçlü Yönler Kısıtlayıcı Yönler 

• Teknik olmayan gelirlerin, teknik olmayan 

giderleri karşılama düzeyi 

• Özsermaye seviyesinin yasal gerekliliklerin 

üzerinde olması ve nakit girişleriyle önemli ölçüde 

desteklenmesi 

• Ağırlıklı olarak özsermaye ve kar bazlı likit 

yapısının varlığı 

• KKTC’de ulusal sermayeli ilk reasürans şirketi 

olmanın avantajları 

• Uluslararası risk kabul deneyimini arttırarak 

yurtdışındaki reasürörler ile anlaşmaya varılması  

• Hasar prim oranının sektör ortalamalarının 

altında olması 

 

• Ada ekonomisinin kısıtlı ticaret hacmi ve 
KKTC’nin sınırlı uluslararası tanınırlığı 

• Sektörün ürettiği primin KKTC’nin ulusal 

ölçeğiyle doğru orantılı olarak sınırlı kalması 

• Grup şirketleri arasında sedan şirketin varlığı 

sebebiyle oluşan zorlayıcı rekabet ortamı 

Yukarıda belirtilen hususlar dikkate alınarak, Şirketin Uzun Vadeli Ulusal Notu 'BBB+ (Trk)' olarak teyit 

edilmiştir. Şirket'in yazılı prim ve teknik olmayan gelirlerindeki büyüme, sektörde önceki yıllara göre tanınırlığının 

artması notların istikrarı açısından önemli göstergeler olarak değerlendirilmiş ve Uzun ve Kısa Vadeli Ulusal not 

görünümleri 'Stabil' olarak belirlenmiştir. Şirket'in pazar payı, üretilen prim üretim seviyesi ve hasar prim oranı 

önümüzdeki dönemlerde JCR Eurasia Rating tarafından yakından izlenecek konular arasındadır. Ulusal ve 

uluslararası piyasalardaki makroekonomik göstergeler ile sektöre ilişkin piyasa koşulları ve yasal çerçeve de ayrıca 

takip edilecektir. 

Şirket hissedarlarının mali gücü ve beklenen desteği, "Trust Capital Reinsurance LTD"nin Desteklenme 

Notunun temelini oluşturmaktadır. Bu kapsamda, hâkim ortağın(Tekin Arhun ve Ailesi) finansal kapasitesi 

dahilinde uzun vadeli likidite ve özkaynak sağlamaya ve gerektiğinde Şirket'e operasyonel destek sağlamaya istekli 

ve finansal güce sahip olduğu düşünülmektedir.  Bu bağlamda, Şirket’in Desteklenme Notu, yeterli dış destek 

düzeyini ifade eden (2) olarak belirlenmiştir. 

 

Ortaklardan Bağımsızlık notu, Şirket'in yükümlülüklerini yerine getirme ve bilançosundaki finansal ve diğer 

riskleri hissedarlarına başvurmadan içsel imkân ve kaynaklarla yönetme kapasitesini yansıtır. Şirket, 2017 yılında 

kurulmuş, 1 Ocak 2018 tarihinde faaliyete geçmiş ve ilk yüklenim yılını 2018 yılında tamamlamıştır. Ayrıca, Şirket, 

faaliyetinin ilk yılından itibaren özkaynak destekleyici kar kaydetmeyi başarmıştır. Bu noktadan hareketle, JCR 

Eurasia Rating notasyonu içerisinde, şirketin Ortaklardan Bağımsızlık Notu (BC) olarak belirlenmiştir. 

 

Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi Kuruluşumuzun http://www.jcrer.com.tr adresinden 

sağlanabilir veya Kuruluşumuz analisti Sn. Özgür Fuad ENGİN, CFA ve analist yardımcısı Sn. Özge Deniz 

YILDIZ ile iletişim kurulabilir. 
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